
Comisión de Agua Potable y Alcantarillado del Municipio de Apan (a)

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación Admin istrativa
Del 'l de Enero al 31 de Diciembre de 2022 (b)

(PESOS)

Concepto (c)

l. Gasto No Etiquetado (|=A+B+C+D+E+F+G+H)

AREA ADMINISTRATIVA

AREA COMERCIAL

AREA TECNICA

ll. Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D+E+F+G+H)

AREA ADMINISTRATIVA

AREA COMERCIAL

AREA TECNICA

Ill, Totalde Egresos (lll = I + ll)

Aprobado (d)
Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado Devengado Pagado
Subejercicio (e)

8,342,535

1,529,727

602,340

6,210,468

9,569,912

2,027,330

871,652

5,670,930
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430,898

8,679,912
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812,352

6,101,827

4,691,365

4,691,365

0

0

9,342,535
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0

0

0

0

0

0

4,691,365

4,691,365

0

0

1,451,792

1,451,782

0

0

337,377

236,005

210,013
- 08,641

0

0

0

0

0

.61,719

61,719

0

0

0

0

0

0

0

0

275,658

RENTE A LA
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9,569,912 4,901,365 13,371,277 13,095,619 9,794,318
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"BAIO P

SITUACIÓN Y
QUE LAS CIFRAS

DE AGUA POTABLE Y

Y MIMOS LA IÓN EN FALSO SOBRE Feffi. frA s*


